



SBK FÖRTJÄNSTTECKEN

Uppskattade funktionärer eller representanter kan nomineras till Svenska Brukshundklubbens förtjänsttecken i brons, silver och guld.

Det bör vara 5 år mellan utdelning av olika valörer per person Svenska Brukshundklubbens förtjänsttecken instiftades 1972 och är ett runt tecken som är 24 mm i diameter. Framsidan upptas av Brukshundklubben emblem, omgivet av en eklövkrans.

Brukshundklubbens förtjänsttecken kan tilldelas

- Funktionär eller annan person som på ett förtjänstfullt sätt medverkat till att Brukshundklubbens verksamhet gagnats
- Representant från samverkande organisation eller myndighet inom eller utom landet. I vår klubb finns dokumentation från 1953 då märket hette Hedersjetong. Utmärkelsen kan bara utdelas en gång per valör oavsett klubbtilhörighet.



Lena Funseth Norberg

SBK Förtjänsttecken Silver

Lena är en självklar del på klubben och förutom hennes brinnande intresse för utbildning, så ser vi Lena inom diverse olika områden som exempelvis försvarsmakthund, förtroendevald i styrelsen i Sundsvalls Brukshundklubb och i distriktet, lärare, instruktör, domare och provledare i specialsök och ungdomssektorn. Inget uppdrag är för litet eller för stort för Lena som alltid hjälper till. Lena är en klippa och tar väl hand om nya medlemmar som hon fångar upp och introducerar till att bli aktiva medlemmar i klubben.

Lena fick sitt brons 2017 och som tack för din insats för Sundsvalls Brukshundklubb tilldelas du Förtjänsttecknet Silver.

Helen Nilsson

SBK Förtjänsttecken Brons

Helen osar "Bruks" och är med och hjälper till på våra tävlingar så att vi kan bibehålla grunden och stommen i Svenska Brukshundklubben. Helen håller kurser och erbjuder gärna sin kunskap för att hjälpa varje enskilt ekipage så att dom kan komma vidare i sin träning och känna sig trygg med att komma ut på tävlingar.

Som tack för din insats för Sundsvalls Brukshundklubb tilldelas du Förtjänsttecknet Brons.



Eva Forslund

SBK Förtjänsttecken Guld

Eva fick sitt brons 2004, silver 2017 och nu efter totalt 18 år tilldelas hon guld. Eva är en aktiv och engagerad klubbmedlem som är domare, tävlingsledare, instruktör och lärare i grundmodul. Eva är också en uppskattad medmänniska som hjälper till där det behövs och har suttit i diverse olika sektorer samt förtroendevald i styrelsen under hennes år här på klubben. Utan Eva hade klubben inte varit som den är idag.

Som tack för din insats för Sundsvalls Brukshundklubb tilldelas du Förtjänsttecknet Guld.

Marie Fahlberg

SBK Förtjänsttecken Guld

Marie har en föreningsanda som ingen annan, hon har varit medlem i Sundsvalls Brukshundklubb sedan 80-talet och har alltid funnits med där det har behövts. Marie är en uppskattad instruktör och hon har under åren varit engagerad i flertalet sektorer och ställer alltid upp på tävlingar. Marie har varit med och drivit klubben framåt i många år och ser alltid till klubbens bästa.

Marie fick sitt brons 2010, silver 2017 och som tack för din insats för Sundsvalls Brukshundklubb tilldelas du Förtjänsttecknet Guld.



Anki Westin

SBK Förtjänsttecken Silver

Anki är delaktig i klubbens utveckling i bruks, hon arrangerar tävlingar, är tävlingsledare, suttit i BoL och är hjälpinstruktör där hon gärna delar med sig av sin kunskap inom lydnad, bruks och patrull. Anki är har hjärtat på rätta stället och ser till att grunden och stommen i Svenska Brukshundklubben lever vidare genom vår klubb.

Anki fick sitt brons 2017 och som tack för din insats för Sundsvalls Brukshundklubb tilldelas du Förtjänsttecknet Silver.

Per Gabrielsson

SBK Förtjänsttecken Silver

Per som har varit medlem sedan urminnes tider och kommer aldrig bli tilldelad förtjänsttecknet brons, utan du blir direkt tilldelad SBK Förtjänsttecken Silver för ditt driv i klubben inom skydd och IGP samt för din insats som domare och provledare i IGP.

Som tack för din insats för Sundsvalls Brukshundklubb tilldelas du Förtjänsttecknet Silver.



Marie Wiklund

SBK Förtjänsttecken Brons

Marie och specialsök går hand i hand. Marie är instruktör och förutom det så är hon också engagerad i ungdomssektorn som välkomnar våra yngsta medlemmar att utvecklas och bli förälskad i vår verksamhet. I hennes jobb i ungdomssektorn lägger hon grunden för framtida engagerade klubbmedlemmar. Marie är aldrig sen att hjälpa till och arrangera event bland annat Hundens vecka, öppna träningar, vara med på fixardagar eller att ha kurser som riktar sig till både nybörjare och tävlingsekipage.

Som tack för din insats för Sundsvalls Brukshundklubb tilldelas du Förtjänsttecknet Brons.